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LEGO NINJAGO 71792 Mech
Sory zmieniający się w mot

Cena 164,00 zł

Numer katalogowy 71792

Kod EAN 5702017413075

Producent Lego

Ilość klocków 384 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Mech Sory zmieniający się w motocykl wyścigowy (71792) ma wszystko,
czego potrzebują dzieci w wieku od ośmiu lat do odtworzenia szybkiej
akcji z serialu telewizyjnego NINJAGO® Dragons Rising. Zestaw zawiera
ruchomego mecha, którego można łatwo przekształcić w podrasowany
motocykl ninja uzbrojony w złote ostrza i dwa miotacze klocków.
Najlepsze zabawki dla fanów ninja
 Zestaw zawiera trzy minifigurki: uczniów ninja Arina i Sorę, łowcę
smoków Raptona i model smoka Maleństwo Riyu. Arin jest uzbrojony w
katanę i hak, a Sora ma dwie katany. Razem muszą stawić czoła
Raptonowi, który jest uzbrojony w miecz imperialny i lata szybowcem
wyposażonym w dwa miotacze klocków. Ten zestaw zainspiruje dzieci
do odgrywania ról ze swoimi bohaterami przez wiele długich godzin.
Wesoła cyfrowa zabawa dla fanów LEGO
 Aplikacja LEGO Builder oferuje łatwe i intuicyjne budowanie. Powiększaj
i obracaj modele w 3D, zapisuj zestawy i śledź swoje postępy.

Mech i motocykl LEGO® NINJAGO® — dzieci w wieku od ośmiu lat
mogą odtworzyć swoje ulubione sceny z serialu telewizyjnego
NINJAGO Dragons Rising dzięki zestawowi Mech Sory zmieniający
się w motocykl wyścigowy (71792)Trzy minifigurki — ten zestaw konstrukcyjny zawiera minifigurkę
Arina uzbrojonego w katanę i hak z liną, Sorę z dwoma katanami i
Raptona z mieczem imperialnym na szybowcu uzbrojonym w dwa
miotacze klockówMech i motocykl ninja — dzieci mogą szybko i łatwo przekształcić
ruchomego mecha w superszybki motocykl ninja uzbrojony w złote
ostrza i dwa miotacze klocków
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Smok ninja — zestaw zawiera również model Maleństwa Riyu, dzięki
któremu dzieci mogą odgrywać ekscytujące historie, gdy goni go
dwóch uczniów ninja i RaptonJeszcze więcej akcji ninja — sprawdź też zestaw Lawowy smok
zmieniający się w falę ognia (71793), Drużyna mechów ninja Lloyda
i Arina (71794) oraz inne zestawy z serii LEGO® NINJAGO®Buduj i baw się — ten składający się z 384 elementów zestaw
pozwala zapalonym fanom ninja w wieku od ośmiu lat cieszyć się
kreatywnym budowaniem, by potem wkroczyć do pełnego akcji
świata NINJAGO®Fajny pomysł na prezent — ten mech LEGO® ma 19 cm wysokości,
11 cm długości i 16 cm szerokości i można go podarować dzieciom
jako prezent urodzinowy lub nieoczekiwany upominekNowy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder
przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać
modele 3D w trakcie budowaniaWysoka jakość — już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki
LEGO® tak, aby za każdym razem można je było łatwo łączyćGwarancja bezpieczeństwa — klocki konstrukcyjne LEGO®
spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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